



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALEXÂNIA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2022
Processo Administrativo Nº 8997/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KELLY CRISTINA MOREIRA MELO SANTOS
Data de Publicação: 09/12/2022 07:32:11

TOTAL DO PROCESSO: 53.220,00

RB TEXTIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 24.974.051/0001-82 **39.330,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 045 28,50 **Total: 14.250,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: propria Modelo:

Descrição: 0001 - LENÇOL DE SOLTEIRO SEM ELÁSTICO PARA LEITO HOSPITALAR EM TECIDO 100% ALGODÃO NO MÍNIMO 180 FIOS NO TAMANHO APROXIMADO DE 2,50 X 1,50, NA COR BRANCA. PERSONALIZADO COM ESTAMPA EM SILK SCREEN DO GOVERNO MUNICIPAL DE ALEXÂNIA – ANEXO I (VIDE IDENTIDADE VISUAL) COM A MEDIDA APROXIMADA DE 30 CM DE LARGURA POR 25 CM DE ALTURA.

Quantidade: 500 Valor Unit.: 28,50 Total Item: 14.250,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 097 31,80 **Total: 15.900,00**

Item: 2 Unidade: UND Marca: propria Modelo:

Descrição: 0002 - LENÇOL DE SOLTEIRO COM ELÁSTICO PARA LEITO HOSPITALAR EM TECIDO 100% ALGODÃO NO MÍNIMO 180 FIOS NO TAMANHO APROXIMADO DE 2,50 X 1,50, NA COR BRANCA. PERSONALIZADO COM ESTAMPA EM SILK SCREEN DO TIMBRE DO GOVERNO MUNICIPAL DE ALEXÂNIA – ANEXO I (VIDE IDENTIDADE VISUAL) COM A MEDIDA APROXIMADA DE 30 CM DE LARGURA POR 25 CM DE ALTURA.

Quantidade: 500 Valor Unit.: 31,80 Total Item: 15.900,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 077 25,30 **Total: 5.060,00**

Item: 3 Unidade: UND Marca: propria Modelo:

Descrição: 0003 - LENÇOL DE SOLTEIRO PARA MACA HOSPITALAR EM TECIDO 100% ALGODÃO NO MÍNIMO 180 FIOS NO TAMANHO APROXIMADO DE 2,10 X 1,20, NA COR BRANCA. PERSONALIZADO COM ESTAMPA EM SILK SCREEN DO TIMBRE DO GOVERNO MUNICIPAL DE ALEXÂNIA – ANEXO I (VIDE IDENTIDADE VISUAL) COM A MEDIDA APROXIMADA DE 30 CM DE LARGURA POR 25 CM DE ALTURA.

Quantidade: 200 Valor Unit.: 25,30 Total Item: 5.060,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 061 20,60 **Total: 4.120,00**

Item: 4 Unidade: UND Marca: propria Modelo:

Descrição: 0004 - LENÇOL DE BERÇO HOSPITALAR EM TECIDO 100% ALGODÃO NO MÍNIMO 180 FIOS NO TAMANHO APROXIMADO DE 1,70 X 1,20, NA COR BRANCA. PERSONALIZADO COM ESTAMPA EM SILK SCREEN DO TIMBRE DO GOVERNO MUNICIPAL DE ALEXÂNIA - ANEXO I (VIDE IDENTIDADE VISUAL) COM A MEDIDA APROXIMADA DE 30 CM DE LARGURA POR 25 CM DE ALTURA.

Quantidade: 200 Valor Unit.: 20,60 Total Item: 4.120,00

UNITEXTIL CONFECÇÕES LTDA 18.521.850/0001-09 **10.350,00**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 068 43,00 **Total: 6.450,00**

Item: 5 Unidade: UND Marca: unitextil Modelo:

138
95

CS



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALEXÂNIA-GO

Descrição: 0005 - COBERTOR DE SOLTEIRO COM AS SEGUINTE COMPOSIÇÕES: 65% DE POLIÉSTER, 15% ACRÍLICO, 10% DE ALGODÃO. 5% VISCOSE E 5% POLIPROPILENO MATERIAL DE ALTA DURABILIDADE. TAMANHO APROXIMADO DE 1,80 CM DE LARGURA E 2,00 CM DE COMPRIMENTO NA COR CINZA. PERSONALIZADO COM ESTAMPA EM SILK SCREEN DO TIMBRE DO GOVERNO MUNICIPAL DE ALEXÂNIA - ANEXO I (VIDE IDENTIDADE VISUAL) COM A MEDIDA APROXIMADA DE 30 CM DE LARGURA POR 25 CM DE ALTURA.

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 43,00** Total Item: 6.450,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 036 26,00 **Total: 3.900,00**

Item: 6 Unidade: UND Marca: unitextil Modelo:

Descrição: 0006 - TOALHA DE BANHO COM APROXIMADAMENTE 90% ALGODÃO E 10% POLIÉSTER MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,86 X 1,60 MTS NA COR BRANCA. PERSONALIZADO COM ESTAMPA EM SILK SCREEN DO TIMBRE DO GOVERNO MUNICIPAL DE ALEXÂNIA - ANEXO I (VIDE IDENTIDADE VISUAL) COM A MEDIDA APROXIMADA DE 30 CM DE LARGURA POR 25 CM DE ALTURA.

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 26,00** Total Item: 3.900,00

VALENTINO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA **47.101.938/0001-61** **3.540,00**

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 072 29,50 **Total: 3.540,00**

Item: 7 Unidade: UND Marca: Própria Modelo: Própria

Descrição: 0007 - CAMISOLA ADULTO, SEM MANGA, ESTAMPADA NA COR VERDE CLARA COM TRANSPASSE E TIRAS PARA AMARRAR. COMPRIMENTO: 1,20M. TECIDO APROXIMADAMENTE 35% ALGODÃO E 65% POLIÉSTER. TAMANHO ÚNICO. PERSONALIZADO COM ESTAMPA EM SILK SCREEN DO TIMBRE DO GOVERNO MUNICIPAL DE ALEXÂNIA - ANEXO I (VIDE IDENTIDADE VISUAL) COM A MEDIDA APROXIMADA DE 30 CM DE LARGURA POR 25 CM DE ALTURA.

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 29,50** Total Item: 3.540,00

Santos

PREGOEIRO: KELLY CRISTINA MOREIRA MELO SANTOS

Santos

EQUIPE DE APOIO ADRIANA DA SILVA LIMA SANTOS

[Signature]

EQUIPE DE APOIO CLÉBER VITÓRIO DE OLIVEIRA